

UGB ZP.271 1 2014

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla robót budowlanych , prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie budowy budynku komunalnego w miejscowości Zielecin

Zamawiający na podstawie art 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytanie 1: Drzwi oznaczone D2 wg zestawienia stolarki mają posiadać kratkę wentylacyjną, natomiast na rys. A1 PW 2 szt. mają być EI30 (między garażem a kl. schod.),

Odpowiedź: Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwi o takim symbolu prowadzące tylko do sanitariatów mają posiadać kratkę wentylacyjną (jest to wyraźnie zapisane). Logicznym jest, że drzwi, które mają posiadać odporność EI30 nie posiadają takiej kratki wentylacyjnej.

Pytanie 2: Drzwi oznaczone D1 wg zestawienia stolarki jw. natomiast na rys. A1 między salą bankietową a zmywalnią mają mieć okienko podawcze (podany jest dziwny wymiar) oraz na poddaszu (rys. A2) te same drzwi mają być EI30

Odpowiedź: Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwi o takim symbolu prowadzące tylko do sanitariatów mają posiadać kratkę wentylacyjną (jest to wyraźnie zapisane). Logicznym jest, że drzwi, które mają posiadać odporność EI30 nie posiadają takiej kratki wentylacyjnej. Jedne z tych drzwi zgodnie z rysunkiem A1 mają posiadać okno podawcze - w załączniku przykładowe drzwi z oknem podawczym.

Pytanie 3: Jakie ma być wykończenie tych drzwi?

Odpowiedź: Wszystkie drzwi wewnętrzne w kolorze drewnopodobnym "złoty dąb".

Pytanie 4: Jaka ma być kolorystyka okien i drzwi zewnętrznych?

Odpowiedź: Kolorystyka okien i drzwi zewnętrznych zgodna z kolorystyką przedstawioną na rysunkach elewacji, tzn. tam gdzie tynk w kolorze szarym - stolarka w kolorze czerwonym RAL 3000, tynk w kolorze czerwonym - stolarka w kolorze szarym RAL 7000.

Pytanie 5: Jakie wymagane wymiary i parametry ma posiadać kłapa dymowa?

Odpowiedź: Wg opisu ppoż. - "Oddymianie stanowić będzie kłapa EI 300 30 uruchamiana samoczynnie przez czujkę dymu i ręcznie. Powierzchnia czynna kłapy minimum 5% rzutu klatki schodowej". Wymiar kłapy dymowej na postawie skośnej z kopułką podwójną, ze spojlerami - 100 x 200 cm.

Pytanie 6: Brama B1 czy musi być aluminiowa jak podano na rys. A10 czy może być stalowa, ocieplona czy nie, otwierana ręcznie czy z automatyką.

Odpowiedź: Brama ma być segmentowa aluminiowa otwierana ręcznie.

Z poważaniem

SWÓJT
mgr Tomasz Stolarczyk